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FINNET HEM -AVTALETS SPECIALVILLKOR  
 
 
1 TILLÄMPNINGSOMRÅDE 
 
Dessa specialvillkor tillämpas då en slutanvändare, som kan vara en konsument- eller en företags-/sammanslutningskund 
(hädanefter ”kund”), ingår ett Finnet Hem -avtal om samtalsavgifter och preferensnät med Karis Telefon Ab, eller med ett bolag 
som ingår i samma koncern som Karis Telefon Ab (hädanefter ”teleföretag”).  
 
Dessa specialvillkor kompletteras av Karis Telefon Ab:s allmänna avtalsvillkor för konsumenter eller, ifall kunden är ett företag 
eller en sammanslutning, Karis Telefon Ab:s allmänna avtalsvillkor för företag och sammanslutningar (hädanefter ”allmänna 
avtalsvillkor”) samt de tjänstespecifika specialvillkoren för bredbandstelefonitjänster som eventuellt tillämpas mellan 
teleföretaget och kunden.   

 
2 FÖRUTSÄTTNINGAR FÖR TJÄNSTEN 
 
Ett Finnet Hem -avtal är en nödvändig förutsättning för att ingå ett avtal om bredbandstelefonitjänst. 
 
Finnet Hem -avtalet är en frivillig tilläggstjänst för ägaren till en trådtelefonanslutning (eller, med ägarens fullmakt, för 
innehavaren av anslutningen/den som betalar räkningarna).  
 
För tillämpning av samtalsavgifter i enlighet med Finnet Hem -avtalet förutsätts det att kunden vid telefonsamtal använder de 
inrikes- och utrikesriktnummer som teleföretaget erbjuder. 

 
3 INGÅENDE AV AVTALET OCH LEVERANSTID  
 
Då Finnet Hem -avtalet ingås väljer kunden vilka samtalstyper som Finnet Hem -avtalet skall omfatta. Om inte annat avtalats, 
omfattar Finnet Hem -avtalet alla lokala samtal, fjärrsamtal, samtal från en fast telefonanslutning till mobiltelefonnät och 
utrikessamtal (00 -utrikesriktnummer). 
 
Teleföretaget skickar en orderbekräftelse på en beställning som gjorts via distansförsäljning (per telefon eller elektroniskt). 
Tjänsterna kan användas senast 30 dygn efter orderbekräftelsen.  

 
4 SAMTALSAVGIFTER 
 
Under förutsättning att kunden använder de inrikes- och utrikesriktnummer som teleföretaget erbjuder, uppbär teleföretaget 
samtalsavgifter av kunden i enlighet med Finnet Hem -avtalets prislista för de samtalstyper som kunden valt i samband med 
ingåendet av Finnet Hem -avtalet.  

 
5 PREFERENSNÄT OCH BEFULLMÄKTIGANDE 
 
Genom Finnet Hem -avtalet avtalar kunden och teleföretaget om att använda teleföretagets nät som preferensnät. 
 
Genom det undertecknade Finnet Hem -avtalet befullmäktigar kunden teleföretaget att säga upp eventuella styrnings- och 
preferensnät gällande kundens anslutning, som kunden tidigare ingått med andra teleföretag.  

 
6 GILTIGHET 
 
Dessa tjänstespecifika specialvillkor är i kraft tills vidare, från och med 1.3.2012. Villkoren ersätter Finnet Hem -avtalets 
specialvillkor som trädde i kraft 1.3.2005. 
 
Villkoren tillämpas även på tills vidare gällande Finnet Hem -avtal som teleföretaget och kunden tecknat tidigare. Villkoren 
tillämpas inte på tidsbundna avtal innan avtalsperioden löpt ut, om inte annat föranleds av tvingande lagstiftning.  
 

 
 


